سردار عبدالرشید اور سر اسٹیشننگ ڈپٹی گورنر صاحب نے صبح یہاں پہنچے ہیں۔

الفضل بیلگی تبتہ من تبتنا... عسے ان یتعزک رباً مقلاً محمددا

افضل

روزنامہ

ٹیلیفون ۲۹۷۹

لاہور

چندہ

سالانہ ۲۴ روپے

ششماہی ۱۳

سہ ماہی ۶

روزانہ ۲

یوم جمعۃ المبارک

۶ رجب المرجب ۱۳۷۰ھ

جلد ۳۹ ۱۳۷۰ھ ۱۳ اپریل ۱۹۵۱ء ۸۸
شہادت ۱۳۷۰ھ ۱۳ اپریل ۱۹۵۱ء ۸۸

مفوضات حضرت سید محمد عبدالسلام

محمد خاتم النبیین

اب تواریخ بتلاتی ہے کتاب آسمانی شاہد ہے۔ اور جن کی آنکھیں یہی وہ آپ ہی دیکھتے ہیں کہ وہ نبی جو موجب اس قاعدے کے سب نبیوں سے افضل ٹھہرتا ہے۔ وہ حضرت محمد مصطفیٰ صلی اللہ علیہ وسلم ہیں۔

(دراپنی وحدہ حصہ دوم ص ۱۱۱ حاشیہ)

نزدیک و دور سے